
Co p i a         

 
CASA DI RIPOSO " DOMENICO CARDO " 

COLOGNA VENETA - PROVINCIA DI VERONA 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

N. 171 DEL 17/10/2023   
 

OGGETTO: ACCORDO QUADRO SOMMINISTRAZIONE LAVORO INTERINALE: 
CONTRATTO LAVORATORE B1/OSS PER MESI 6   
 

I L D I R E T T O R E 
 

Vista la determina nr. 117 del 25/07/2023 inerente le dimissioni presentate per il 
collocamento in quiescenza da parte di alcuni operatori socio-sanitari e all’ attivazione della 
procedura prevista dall’art. 34 bis del D.lgs 165/2001 per nr.5 operatori;  

Visto il protocollo dell’Ente nr.1928 del 25/07/2023, di attivazione della sopra citata 
procedura, che ha dato esito negativo;  

Vista la determina nr. 17 del 27/01/2023 relativa all’assunzione dei primi 5 classificati 
del bando di concorso pubblico per oss e al completo scorrimento della stessa;   

Vista la determina 138 del 30/08/2023 relativa all’approvazione del bando di mobilità 
esterna volontaria per la copertura di nr. 5 posti di ruolo di Oss;  

Valutato che la sopra citata procedura pubblicata  nel portale InPa e nel sito dell’Ente, 
è scaduta in data 07/10/2023 e non è pervenuta nessuna domanda utile; 

Vista la determina nr. 262 del 19/12/2022 relativa all’aggiudicazione della procedura 
di accordo quadro per la somministrazione di lavoro interinale all’operatore economico Oasi 
Lavoro s.p.a, con sede a Bologna, in Via C. Masetti, 5 c.f. e p.iva 02552531200;  

Interpellato a tal fine il sopra citato operatore economico per la somministrazione del 
profilo professionale necessario;  

Vista la previsione di spesa ricevuta da Oasi Lavoro, ns. prt. nr 2561  del 17/10/2023  
che, per nr. 01 profilo B1/oss per mesi 6 ammonta a € 20.413,00 F.C. i.v.a. art. 26 bis L. 
196/97 – art. 13 dpr 633/72 e margine per € 1.365,00 + i.v.a.; 

Vista la Delibera nr 4 del 14/02/2023 relativa all’approvazione degli atti di 
programmazione periodo 2023-2025; 
 Vista la legge 136/2010 e assegnato il codice cig 9690364558 derivato dal cig master 
9455580F72;  

 Ritenuto necessario provvedere in merito;  

Tutto ciò premesso e considerato; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di sottoscrivere, per le motivazioni contenute in premessa, che si danno per 

integralmente riportate nel presente dispositivo, con l’operatore economico Oasi 
Lavoro s.p.a, con sede a Bologna, in Via C. Masetti, 5 c.f  e p.iva 02552531200, il 
contratto per la somministrazione di nr. 01 lavoratore per il profilo B1 OSS per 6  mesi, 
con decorrenza 23/10/2023 e fino alla data del 22/04/2024;   
 

2. Di dare atto che la spesa prevista approssimativamente in € 20.413,00 F.C. i.v.a. art. 
26 bis L. 196/97 – art. 13 dpr 633/72 e i.v.a. 22% sul margine di € 1.365,00, troverà 
copertura come da Delibera nr 4 del 14/02/2023  relativa all’approvazione degli atti 
di programmazione periodo 2023-2025;  
 



Co p i a         

3. Di affidare ai sensi della legge 136/2010 il codice cig 9690364558 derivato dal cig 
master 9455580F72;      

4. Di dare atto, ai sensi dell’art. 3 della L. 241/90 sul procedimento amministrativo, che 
qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo 
stesso direttamente leso, possa proporre: 

✓ ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro e non oltre 120 giorni 

dall’ultimo di pubblicazione all’Albo Pretorio; 

✓ ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale di Venezia entro e non oltre 60 

giorni dall’ultimo di pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 

Il Direttore  

                              f.to D.ssa Federica Boscaro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Co p i a         

Sul presente provvedimento n 171  del 17/10/2023 all’oggetto “ ACCORDO QUADRO 
SOMMINISTRAZIONE LAVORO INTERINALE: CONTRATTO LAVORATORE B1/OSS 
PER MESI 6   
 
 
 
 
 
i sottoscritti esprimono il prescritto parere: 
 
 

 

 

IL RESPONSABILE 
DEL 

PROCEDIMENTO 
 
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

           
    X   POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Data  17/10/2023                        f.to  IL RESPONSABILE d.ssa Federica Boscaro   

 

IL RESPONSABILE 
DELL’UFFICIO 
RAGIONERIA/ 

BILANCIO 
 
 
 
 
  
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica/contabile esprime parere: 

 
    X   POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Si attesa la regolare copertura economico - finanziaria. 
 
 
Data   17/10/2023                          f.to IL RESPONSABILE Rag. Poli Alessandro 
 

 
CERTIFICATO DI 
PUBBLICAZIONE 

 
 
 

 
Si certifica che copia della presente Determina è in corso di pubblicazione all’albo 
di questo Ente e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi da oggi, a norma di legge. 
 
 
Data  25/10/2023   f.to  IL SEGRETARIO DIRETTORE  Boscaro Dott.ssa Federica 

 
 

 

 

IL SEGRETARIO 
DIRETTORE 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è divenuta esecutiva il 17/10/2023 
 
 
Data  25/10/2023     f.to   IL SEGRETARIO DIRETTORE  Boscaro Dott.ssa Federica 
 

 

  
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 

 
Data _____________  IL SEGRETARIO DIRETTORE Boscaro Dott.ssa Federica 

 
 


